03/2017 – DE/de
Lüftungsgitter für Wand-, ​
Brüstungs- und Kanalein
bau
Serie AWT
Lüftungsgitter mit rechteckigen Profillamellen
■■ Nenngrößen 325 × 125 – 1225 × 325 mm
■■ Volumenstrombereich 17 – 950 l/s oder 61 – 3420 m³/h

	 RAL 9006 30 %
	 Alle anderen RAL-Farben 70 %
Bestellbeispiel: AWT-AG/625×225/A1
Anbauteile Drosselelement, Lamellen gegenläufig gekoppelt
Nenngröße 625 × 225 mm
Einbaurahmen Mit Einbaurahmen
Oberfläche Sichtseite Eloxiert, E6-C-0, naturfarben
Lüftungsgitter für Wand-, Brüstungs- und Kanaleinbau
Abmessungen und Gewichte
03/2017 –
AWT
DE/de
Die Gewichtstabelle zeigt die
lieferbaren Nenngrößen
PD – AWT – 10
AWT
H
L [mm]
325 425 525 625 825 1025 1225
m
mm kg
125 1,3 1,6 2,0 2,3 3,0 3,6 4,3
225 1,9 2,4 2,9 3,4 4,4 5,4 6,4
325 3,2 3,8 4,5 5,8 7,1 8,5
Gewichte gelten für Lüftungsgitter ohne Anbauteile
AWT, Frontrahmenbreite 30 mm
16
,7
H
 +
 5
H
 +
 2
7
30
L + 27
45 7
30
L   Nennlänge
Vertikaler Mittelsteg wenn L > 625 mm
H   Nennhöhe
Lüftungsgitter für Wand-, Brüstungs- und Kanaleinbau
Produktdetails
03/2017 – DE/de
AWT
PD – AWT – 11
Lamelle AWT
25
9
Frontrahmen 30 mm
52
7
30
Lüftungsgitter für Wand-, Brüstungs- und Kanaleinbau
Einbaubeispiele
03/2017 –
AWT
DE/dePD – AWT – 12
Nennlängen über 625 mm: Mit vertikalem Mittelsteg
Wandeinbau
Lüftungsgitter für Wand-, Brüstungs- und Kanaleinbau
Einbaudetails
03/2017 – DE/de
AWT
Einbau und Inbetriebnahme